

## EDİTÖRDEN

Akademik yazının önemi ve dolayısıyla kıymeti, şüphesiz akademik bilginin topluma ulaşması ve toplum tarafından faydalanılması ile doğru orantılıdır. Bu bağlamda “sanat toplum içindir” önermesinden yola çıkarak geçtiğimiz iki yıllık süre zarfında çabalar ve fedakârlıklarla ortaya çıkan Ahi Evran Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi’nin (AEÜİİBFD) ilk sayısını sizlerle buluşturmanın gurur ve mutluluğu içerisindeyiz. Kırşehir’de sosyal bilimlerin, özellikle iktisadi ve idari bilimlerin genelini kapsayacak uluslararası bir derginin Ahi Evran Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi çatısı altında kurulması, son yıllarda akademyada giderek ivmelenen ‘Anadolu ekolü ’nün oluşmasına katkı sağlayacağı kanaatindeyiz.

Aralık 2017 sayımızda, beş araştırma makalesi, iki derleme makale ve iki kitap incelemesi ile siz okuyucularımızın karşısındayız. Deniz AKGÜL, makalesinde; *“Ahilik Kültüründeki Etik İlkelerin Günümüz İşletmelerine Yansımaları: Kırşehir İli Örneği”* ile Kırşehir’i ve tarihsel bir değer olan Ahilik Kurumunu değerlendiriyor. Abdulla AL HMOUDI, *“A Unified Approach for Enhancing Early Warning System in the United Arab Emirates”* başlıklı makalesi ile Birleşik Arap Emirlikleri temelinde erken uyarı sistemlerinin geliştirilmesini detaylandırıyor. Abdulla BADDAAH, *“The Influencing Factors of Organisational Change Management: A Literature Review”* başlıklı makalesi ile örgütsel değişim yönetimine etki eden faktörleri konu ediniyor. Mürsel Bayram, *“İsrail-Güney Sudan İlişkilerinin Siyasal Ekolojisi”* başlıklı makalesi ile siyasal ekoloji kavramsallaştırması çerçevesinde İsrail ve Güney Sudan ilişkilerini değerlendiriyor. Nimet ÖZBEK ve Zümrüt BAHADIR, *“Mültecilerin Sağlık Hakkı”* başlıklı makaleleri ile günümüzde önemli bir yere sahip olan mülteci meselesine sağlık alt başlığı özelinde ışık tutuyorlar. Tamer KEÇECİOĞLU ve Mustafa Kemal YILMAZ, *“Sonsuz Bir Süreç: Adanmışlık”* başlıklı derlemeleriyle, organizasyon başarısında etkili bir durum olarak adanmışlığı masaya yatırıyorlar. Gülşen Keskin, *“Türkiye’de Tarımsal Potansiyelin Gizli Gücü: Coğrafi İşaretler ve Geleneksel Ürün Adları”* başlıklı derleme makalesi ile Türkiye’de coğrafi işaretler ve geleneksel ürün adlarına Avrupa Birliği ekseninde değiniyor. Son olarak, Zümrüt BAHADIR ve Dilnaz SAİPEDİNOVA, *“Beyaz Yakadaki Siyah Leke İşsizlik”* ve *“Türkiye’de Devlet Kimliği ve Dış Politika”* başlıklı kitap eleştirisi/tanıtımı ile bu sayımıza katkı sunmaktadırlar. Tüm yazarlarımıza katkılarından dolayı teşekkür ediyorum.

Dergimizin soyut bir düşünceden somut bir değere dönüştüğü zaman zarfı içerisinde başta Fakültemizin Dekanı ve Üniversitemizin Rektör Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Ahmet Gökbel’e destek ve yüreklendirmesi için çok teşekkür ederim; zira Ahmet Hocamızın desteği olmasaydı bu dergi gün ışığını görmeyebilirdi. Dergimizin bir gerçekliğe dönüşmesinde, derginin geçirdiği her aşamada emekleri ve alın terleri olan kıymetli editör yardımcısı arkadaşlarıma ne kadar teşekkür etsem az; Arş. Gör. Burak Güneş, Arş. Gör. Albeniz Ezme Tuğçe, Arş. Gör. Bengü Çelenk, Arş. Gör. Emrah Gürlek ve Arş. Gör. Ümit Yapıcı’ya katkılarından dolayı müteşekkirim. Dergimizin Aralık 2017 sayısı için gönderilen makaleleri büyük bir titizlik ve akademik merceklerle inceleyen hakemlerimize de emekleri için şükranlarımı sunuyorum.

Haziran sayımızda görüşmek üzere, saygılarımla.

**Editör**  
Yrd.Doç.Dr. Erman AKILLI